



# Prime & Store Cattle 10 May 2018

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	ID Starkey	2	Prime Steers	PWA	CM	638	\$1,709.84	\$2.68
501	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	645	\$1,715.70	\$2.66
501a	ID Starkey	1	Prime Steer (Green Rump)	PWA	CM	550	\$1,474.00	\$2.68
502	B & R Pilbrow	2	Prime Steers	PWA	CM	515	\$1,380.20	\$2.68
503	B & R Pilbrow	1	Prime Steers	PWA	CM	455	\$1,178.45	\$2.59
503b	B Petrie	2	Prime Steers	PWA	CM	453	\$1,114.38	\$2.46
504	B Petrie	5	Prime Steers	PWA	CM	462	\$1,145.76	\$2.48
505	Hororata Swimming Club	3	Prime Steers	PWA	C10	457	\$1,096.80	\$2.40
505a	Vanderweg Partnership	2	Prime Steers (Green Rump)	PWA	CM	420	\$928.20	\$2.21
506	G Taege	1	Prime Steer (MG)	PWA	CM	475	\$1,187.50	\$2.50
506a	Eskvale Station	1	Prime Steer (Black)	PWA	C10	400	\$1,032.00	\$2.58
507	M Redmond	1	Prime Steer (Black)	HRL	CM	660	\$1,848.00	\$2.80
507a	M Redmond	1	Prime Steer (Red)	HRL	CM	525	\$1,365.00	\$2.60
508	M Redmond	4	Prime Steers	HRL	CM	498	\$1,294.80	\$2.60
509	BD Wilkinson	5	Prime Steers (Reds)	HRL	CM	504	\$1,270.08	\$2.52
509a	BD Wilkinson	1	Prime Steer (Black)	HRL	CM	490	\$1,249.50	\$2.55
510	D & RE Vaughan	3	Prime Steers	HRL	C10	593	\$1,547.73	\$2.61
511	BW Reilly	4	Prime Steers	HRL	CM	438	\$1,130.04	\$2.58
512	BW Reilly	9	Prime Steers	HRL	CM	511	\$1,338.82	\$2.62
514	A Forbes	3	Prime Steers	HRL	CM	385	\$962.50	\$2.50
530	Top Star Syndicate	1	Prime Steer (Black)	PWA	CM	455	\$1,132.95	\$2.49
530a	Top Star Syndicate	1	Prime Steer (Red)	PWA	CM	420	\$945.00	\$2.25
531	Top Star Syndicate	1	Prime Steers	PWA	CM	415	\$1,041.65	\$2.51
531	Top Star Syndicate	1	Prime Steers	PWA	CM	438	\$963.60	\$2.20
532	Top Star Syndicate	1	Prime Steers	PWA	CM	430	\$946.00	\$2.20
532a	S Oliver	1	Prime Steers (Green Rump)	PWA	C10	665	\$1,768.90	\$2.66
532b	Vanderweg Partnership	1	Prime Steer (Blue Rump)	PWA	CM	505	\$1,242.30	\$2.46
533	Willowgrove	3	Prime Heifers	PWA	CM	467	\$1,176.84	\$2.52
534	Willowgrove	4	Prime Heifers	PWA	CM	433	\$1,091.16	\$2.52
535	Willowgrove	5	Prime Heifers	PWA	CM	436	\$1,063.84	\$2.44
536	Willowgrove	3	Prime Heifers	PWA	CM	418	\$978.12	\$2.34
537	Willowgrove	5	Prime Heifers	PWA	CM	456	\$1,153.68	\$2.53
538	D & RE Vaughan	2	Prime Heifers	HRL	C10	555	\$1,431.90	\$2.58
539	BD Wilkinson	5	Prime Heifers	HRL	CM	455	\$1,128.40	\$2.48
540	G & H Hillier	1	Prime Heifer (Her/Fr x)	HRL	C10	620	\$1,624.40	\$2.62
540a	G & H Hillier	1	Prime Heifer (Fri)	HRL	C10	515	\$1,277.20	\$2.48
541	BW Reilly	7	Prime Heifers	HRL	CM	499	\$1,297.40	\$2.60
542	Gerard James Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	455	\$1,142.05	\$2.51
543	Mt Hutt Station	3	Prime Heifers	HRL	C10	543	\$1,466.10	\$2.70

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
544	C Yaxley	1	Prime Heifer	HRL	CM	455	\$1,092.00	\$2.40
545	B & R Pilbrow	3	Prime Heifers	PWA	CM	518	\$1,440.04	\$2.78
546	A Lowen	2	Prime Heifers	PWA	C3	415	\$1,025.05	\$2.47
547	S Oliver	1	Prime Heifers	PWA	C10	500	\$1,300.00	\$2.60
548	Vanderweg Partnership	2	Prime Heifers	PWA	CM	378	\$567.00	\$1.50
551	S Oliver	3	Prime Cows	PWA	C10	668	\$1,215.76	\$1.82
552	Vanderweg Partnership	1	Prime Cows	PWA	CM	545	\$882.90	\$1.62
554	Mathers Harrison	2	Prime Cows	HRL	C10	465	\$627.75	\$1.35
577	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HRL	C5	605	\$1,421.75	\$2.35
578	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Cows	HRL	C5	540	\$810.00	\$1.50
579	Mathers Harrison	1	Prime Bull	HRL	C10	680	\$1,632.00	\$2.40
580	Top Star Syndicate	1	Prime Bull	PWA	CM	545	\$1,264.40	\$2.32
581	Gerard James Farm	1	Prime Bull	HRL	CM	400	\$880.00	\$2.20
	<b>STORES</b>							
582/583	Gerard James Farm	18	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	407	\$1,085.00	\$2.67
584/585	Gerard James Farm	16	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	399	\$1,070.00	\$2.68
586/587	Gerard James Farm	18	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	430	\$1,035.00	\$2.41
588	Gerard James Farm	6	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	523	\$1,050.00	\$2.01
589/590	Gerard James Farm	16	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	392	\$930.00	\$2.37
591	Gerard James Farm	13	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	364	\$885.00	\$2.43
593	R Fairhall	5	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	416	\$1,000.00	\$2.40
594	M Redmond	4	R2 Ang x Steers	HRL	CM	433	\$925.00	\$2.14
595	J Gardiner	4	R2 Her/Fr x Steers	HRL	C10	360	\$900.00	\$2.50
596	BJ Gray	6	R2 S/Devon Steers	HRL	C10	453	\$1,240.00	\$2.74
597	BJ Gray	12	R2 Ang x Steers	HRL	C10	422	\$1,080.00	\$2.56
598/599	Gerard James Farm	29	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	373	\$945.00	\$2.53
600/601	Gerard James Farm	26	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	349	\$900.00	\$2.58
602	Gerard James Farm	8	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	368	\$920.00	\$2.50
603	Gerard James Farm	4	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	378	\$920.00	\$2.43
604	Gerard James Farm	6	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	370	\$915.00	\$2.47
605	Gerard James Farm	8	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	371	\$870.00	\$2.35
606	Gerard James Farm	5	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	359	\$800.00	\$2.23
607	A Forbes	3	R2 Ang x Heifers	HRL	CM	365	\$890.00	\$2.44
608	Mattanna Trust	13	R2 Ang x Heifers	HRL	C10	386	\$980.00	\$2.54
609	Musson & Hedley	9	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	396	\$970.00	\$2.45
610	J Gardiner	4	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	363	\$870.00	\$2.40
611	Vanderweg Partnership	15	18mth Friesian Bulls	PWA	CM	337	\$900.00	\$2.67
612	Peraki	11	18mth Angus Heifers	PWA	C10	324	\$850.00	\$2.62
631	Peraki	3	18mth Angus Heifers	PWA	C10	255	\$560.00	\$2.20
515	Ricky Baker	9	Here & Here/Ang Steer Calves	PWA	CM	229	\$900.00	\$3.93
516	Ben Lomond Est	11	R1 Her/Fr x Steers	HRL	C10	185	\$460.00	\$2.49
517	Mitchell Road Dairies	11	R1 Her/Fr x Steers	HRL	C4	186	\$490.00	\$2.63

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
518	Mitchell Road Dairies	3	R1 Her/Fr x Steers	HRL	C4	167	\$500.00	\$2.99
519	C Yaxley	3	R1 Her/Fr x Steers	HRL	CM	173	\$550.00	\$3.18
520	C Yaxley	3	R1 Ang/Fr x Steers	HRL	CM	200	\$460.00	\$2.30
521	Ben Lomond Est	19	R1 Her/Fr x Steers	HRL	C10	154	\$540.00	\$3.51
522	Temoananui	13	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	174	\$420.00	\$2.41
523	Ben Lomond Est	18	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	206	\$600.00	\$2.91
524	Ben Lomond Est	16	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	176	\$530.00	\$3.01
525	Ben Lomond Est	13	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	157	\$470.00	\$2.99
526	Mitchell Road Dairies	13	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C4	171	\$480.00	\$2.81
527	Mitchell Road Dairies	20	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C4	176	\$480.00	\$2.73
528	C Yaxley	7	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	174	\$430.00	\$2.47
529	Temoananui	7	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	C10	184	\$425.00	\$2.31
557	Temoananui	6	R1 X Bred Bulls	HRL	C10	158	\$200.00	\$1.27
558	Temoananui	6	R1 X Bred Heifers	HRL	C10	179	\$325.00	\$1.82
559	Temoananui	4	R1 Fr Bulls	HRL	C10	220	\$615.00	\$2.80
560	Mt Hutt Station	16	R1 Fr Bulls	HRL	C10	222	\$670.00	\$3.02
561	Mt Hutt Station	14	R1 Fr Bulls	HRL	C10	176	\$530.00	\$3.01
562	Mt Hutt Station	7	R1 Fr x Bulls	HRL	C10	232	\$450.00	\$1.94
563	Mt Hutt Station	5	R1 Fr x Bulls	HRL	C10	193	\$420.00	\$2.18
564	TR Marsh	16	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	CM	137	\$405.00	\$2.96
565	TR Marsh	6	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	CM	133	\$350.00	\$2.63
566	Valetta Pastures	3	R1 Fr Heifers	HRL	C6	208	\$320.00	\$1.54
567/568	Mt Somers Station	23	R1 Fr Bulls	HRL	C4	207	\$620.00	\$3.00
569	Mt Somers Station	14	R1 Fr Bulls	HRL	C4	189	\$550.00	\$2.91
570	Mt Somers Station	15	R1 Ang x Bulls	HRL	C4	228	\$615.00	\$2.70
571	Mt Somers Station	8	R1 Ang x Bulls	HRL	C4	208	\$555.00	\$2.67
572	Mt Somers Station	17	R1 X Bred Bulls	HRL	C4	200	\$480.00	\$2.40
573	Mt Somers Station	9	R1 X Bred Bulls	HRL	C4	169	\$350.00	\$2.07
613	Grazecare	16	Friesian Bull	NZFLL	CM	172	\$475.00	\$2.76
614	Grazecare	16	Friesian Bull	NZFLL	CM	182	\$490.00	\$2.69
615/16	Grazecare	51	Friesian Bull	NZFLL	CM	173	\$475.00	\$2.75
617	Grazecare	17	Friesian Bull	NZFLL	CM	167	\$400.00	\$2.40
618	Taraghur	27	R1 Fr Bulls	HRL	CM	210	\$660.00	\$3.14
619	Taraghur	33	R1 Fr Bulls	HRL	CM	195	\$0.00	\$0.00
622	Taraghur	29	R1 Fr Bulls	HRL	CM	157	\$0.00	\$0.00
623	Hororata P/Ship	7	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	C10	170	\$360.00	\$2.12
624	Ben Lomond Est	9	R1 Fr Bulls	HRL	C10	147	\$360.00	\$2.45
625	Ben Lomond Est	5	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	182	\$380.00	\$2.09
626	C Yaxley	5	R1 Fr Bulls	HRL	CM	168	\$460.00	\$2.74
626	C Yaxley	1	R1 Friesian Bull	HRL	CM	168	\$0.00	\$0.00
627	A/C Client	3	R1 Her x Bulls	HRL	C10	257	\$610.00	\$2.37
628	I Jenkins	1	R1 Fr Steer	HRL	CM	195	\$400.00	\$2.05

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
628a	A/C Client	2	R1 Her x Heifers	HRL	C10	235	\$560.00	\$2.38
629	Ben Lomond Est	2	R1 Fr Heifers	HRL	C10	180	\$300.00	\$1.67
630	Oxhill Farm	9	R1 Fr/Jer x Heifers	HRL	CM	165	\$200.00	\$1.21
630	Oxhill Farm	1	R1 Fr/Jer x Heifers	HRL	CM	165	\$0.00	\$0.00
632	C Yaxley	2	R1 Her/Fr x Steers	HRL	CM	135	\$280.00	\$2.07
632a	Hazlett Rural	1	R1 Angus Heifer	HRL	CM	320	\$700.00	\$2.19
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								